

eloomi A/S

Per Henrik Lings Allé 4, 4.

2100 København Ø

CVR-nr. 36699752

Business Registration No 36699752

Årsrapport 01.07.2017 - 30.06.2018

Annual report 01.07.2017 - 30.06.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.09.2018

The Annual General Meeting adopted the annual report on 28.09.2018

Dirigent

Chairman of the General Meeting

Navn: Peter Braüner Hindkjær

Name:

Indholdsfortegnelse

Contents

	<u>Side</u> <u>Page</u>
Virksomhedsoplysninger / <i>Entity details</i>	1
Ledelsespåtegning / <i>Statement by Management on the annual report</i>	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning / <i>Independent auditor's report</i>	3
Ledelsesberetning / <i>Management commentary</i>	8
Resultatopgørelse for 2017/18 / <i>Income statement for 2017/18</i>	10
Balance pr. 30.06.2018 / <i>Balance sheet at 30.06.2018</i>	11
Egenkapitalopgørelse for 2017/18 / <i>Statement of changes in equity for 2017/18</i>	13
Noter / <i>Notes</i>	14
Anvendt regnskabspraksis / <i>Accounting policies</i>	19

The English text in this document is an unofficial translation of the Danish original. In the event of any inconsistencies, the Danish version shall apply.

Please note that Danish decimal and digit grouping symbols have been used in the financial statements.

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

eloomi A/S
Per Henrik Lings Allé 4, 4.
2100 København Ø

CVR-nr.: 36699752
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

Bestyrelse

Peter Braüner Hindkjær, formand
Jacob Christian Bratting Pedersen, næstformand
Brian Trinhammer Seiling

Direktion

Claus Christian Johansen, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Entity details

Entity

*eloomi A/S
Per Henrik Lings Allé 4, 4.
2100 København Ø*

*Business Registration No: 36699752
Registered in: Copenhagen
Financial year: 01.07.2017 - 30.06.2018*

Board of Directors

*Peter Braüner Hindkjær, chairman
Jacob Christian Bratting Pedersen, vice chairman
Brian Trinhammer Seiling*

Executive Board

Claus Christian Johansen, CEO

Entity auditors

*Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 Copenhagen C*

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i udvikling og salg af software, indenfor learning management og performance management.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2017/18 udgør er underskud på 4.640 t.kr. efter skat. Ledelsens anser resultatet for tilfredsstillende, set i forhold til ledelsens forventninger for regnskabsåret.

Der er realiseret en betydelig vækst i omsætningen i 2017/18. Ledelsen forventer en fortsat kraftig vækst for regnskabsåret 2018/19 med mere end en fordobling af omsætningen i forhold til regnskabsåret 2017/18.

Omsætningen er baseret på licensindtægter som indregnes løbende over licensperioden. En væsentlig del af de solgte licenser i regnskabsåret 2017/18 har derfor først reel effekt på resultatet i det kommende regnskabsår.

Selskabets ledelse vurderer at selskabet har et meget stærkt likviditetsberedskab, der kan danne grundlag for den fremtidige forventede vækst. Ledelsen forventer en positiv udvikling og vækst for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Management commentary

Primary activities

The company's activities comprise development and sale of software, within learning management and performance management.

Development in activities and finances

Profit/loss for the year amounted to a loss of DKK 4.640k after taxes. Management considers the result to be satisfactory, in relation to management's expectations for the financial year.

Significant revenue growth has been realized in 2017/18. Management expects continued growth in the 2018/19 financial year with more than doubling revenue compared to 2017/18.

Revenue is based on license income that is recognized during the licens period. A material amount of the sold licens in the financial year 2017/18 therefore first has real effect on the result in the coming financial year.

The company's management believes that the company has a very strong liquidity preparedness that can form the basis for the future expected growth. Management expects a positive development and growth for the coming financial year.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date which would influence the evaluation of this annual report.

Ledelsesberetning**Management commentary**

	Antal <i>Number</i>	Nominal værdi <i>Nominal value</i> DKK	Andel af virk- somhedskapi- tal <i>Share of contri- buted capital</i> %	Købs- og salgspris <i>Purchase/(selling) -price</i> DKK
Egne kapitalandele <i>Treasury shares</i>				
Afhændede kapitalandele: <i>Investments disposed of:</i>				
B-aktier <i>B-shares</i>	2.256	2.256	0,4	116.565
	2.256	2.256	0,4	

Resultatopgørelse for 2017/18

Income statement for 2017/18

	Note	2017/18	2016/17
	<i>Notes</i>	DKK	DKK '000
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>		6.524.228	3.618
Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	1	(9.943.735)	(2.878)
Af- og nedskrivninger <i>Depreciation, amortisation and impairment losses</i>	2	(2.231.492)	(1.331)
Driftsresultat <i>Operating profit/loss</i>		(5.650.999)	(591)
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	3	39	0
Andre finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	4	(282.032)	(140)
Resultat før skat <i>Profit/loss before tax</i>		(5.932.992)	(731)
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	5	1.293.051	156
Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>		(4.639.941)	(575)
Forslag til resultatdisponering <i>Proposed distribution of profit/loss</i>			
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		(4.639.941)	(575)
		(4.639.941)	(575)

Balance pr. 30.06.2018

Balance sheet at 30.06.2018

	Note	2017/18	2016/17
	<i>Notes</i>	DKK	DKK '000
Færdiggjorte udviklingsprojekter <i>Completed development projects</i>		9.230.296	7.149
Immaterielle anlægsaktiver <i>Intangible assets</i>	6	9.230.296	7.149
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		205.767	52
Indretning af lejede lokaler <i>Leasehold improvements</i>		94.023	87
Materielle anlægsaktiver <i>Property, plant and equipment</i>	7	299.790	139
Deposita <i>Deposits</i>		102.602	103
Finansielle anlægsaktiver <i>Fixed asset investments</i>	8	102.602	103
Anlægsaktiver <i>Fixed assets</i>		9.632.688	7.391
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>		5.006.540	2.897
Tilgodehavende selskabsskat <i>Income tax receivable</i>		929.102	1.773
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>		2.142.402	1.025
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		8.078.044	5.695
Likvide beholdninger <i>Cash</i>		10.111.832	5.289
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		18.189.876	10.984
Aktiver <i>Assets</i>		27.822.564	18.375

Balance pr. 30.06.2018*Balance sheet at 30.06.2018*

	Note	2017/18	2016/17
	<i>Notes</i>	DKK	DKK '000
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	9	837.586	621
Reserve for udviklingsomkostninger <i>Reserve for development expenditure</i>		5.476.368	4.742
Overført overskud eller underskud <i>Retained earnings</i>		4.952.657	(833)
Egenkapital <i>Equity</i>		11.266.611	4.530
Udskudt skat <i>Deferred tax</i>		982.000	1.346
Hensatte forpligtelser <i>Provisions</i>		982.000	1.346
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve <i>Convertible and dividend-yielding debt instruments</i>		0	6.086
Anden gæld <i>Other payables</i>		2.980.298	0
Langfristede gældsforpligtelser <i>Non-current liabilities other than provisions</i>	10	2.980.298	6.086
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		992.581	1.145
Anden gæld <i>Other payables</i>		2.130.186	1.642
Periodeafgrænsningsposter <i>Deferred income</i>		9.470.888	3.626
Kortfristede gældsforpligtelser <i>Current liabilities other than provisions</i>		12.593.655	6.413
Gældsforpligtelser <i>Liabilities other than provisions</i>		15.573.953	12.499
Passiver <i>Equity and liabilities</i>		27.822.564	18.375
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser <i>Unrecognised rental and lease commitments</i>	11		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

Statement of changes in equity for 2017/18

	Virksom- hedskapital	Reserve for udviklings- omkostninger	Overført overskud el- ler underskud	I alt
	<i>Contributed capital</i>	<i>Reserve for deve- lopment expen- diture</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Total</i>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital primo <i>Equity beginning of year</i>	621.358	4.741.641	(833.070)	4.529.929
Kapitalforhøjelse <i>Increase of capital</i>	216.228	0	11.043.830	11.260.058
Salg af egne kapitalandele <i>Sale of treasury shares</i>	0	0	116.565	116.565
Overført til reserver <i>Transfer to reserves</i>	0	734.727	(734.727)	0
Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>	0	0	(4.639.941)	(4.639.941)
Egenkapital ultimo <i>Equity end of year</i>	837.586	5.476.368	4.952.657	11.266.611

Af årets kapitalforhøjelser, vedrører 3.260 t.kr. gældskonverteringer.
Of total increase of capital, 3.260k DKK relates to debt conversions.

Noter

Notes

	2017/18 DKK	2016/17 DKK '000
1. Personalemkostninger		
1. Staff costs		
Gager og lønninger <i>Wages and salaries</i>	11.966.842	6.281
Andre omkostninger til social sikring <i>Other social security costs</i>	167.992	110
Andre personaleomkostninger <i>Other staff costs</i>	683.389	282
Personalemkostninger overført til aktiver <i>Staff costs classified as assets</i>	(2.874.488)	(3.795)
	9.943.735	2.878
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere <i>Average number of employees</i>	22	13
	2017/18 DKK	2016/17 DKK '000
2. Af- og nedskrivninger		
2. Depreciation, amortisation and impairment losses		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver <i>Amortisation of intangible assets</i>	2.142.158	1.289
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver <i>Depreciation of property, plant and equipment</i>	89.334	42
	2.231.492	1.331
	2017/18 DKK	2016/17 DKK '000
3. Andre finansielle indtægter		
3. Other financial income		
Øvrige finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	39	0
	39	0
	2017/18 DKK	2016/17 DKK '000
4. Andre finansielle omkostninger		
4. Other financial expenses		
Renteomkostninger i øvrigt <i>Interest expenses</i>	56.855	21
Valutakursreguleringer <i>Exchange rate adjustments</i>	53.699	3
Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	171.478	116
	282.032	140

Noter

Notes

	<u>2017/18</u> DKK	<u>2016/17</u> DKK '000
5. Skat af årets resultat		
<i>5. Tax on profit/loss for the year</i>		
Aktuel skat	(929.051)	(890)
<i>Current tax</i>		
Ændring af udskudt skat	(364.000)	734
<i>Change in deferred tax</i>		
	<u>(1.293.051)</u>	<u>(156)</u>
		Færdiggjorte udviklingsprojekter
		<i>Completed development projects</i>
		<u>DKK</u>
6. Immaterielle anlægsaktiver		
<i>6. Intangible assets</i>		
Kostpris primo		8.639.158
<i>Cost beginning of year</i>		
Tilgange		4.223.192
<i>Additions</i>		
Kostpris ultimo		<u>12.862.350</u>
<i>Cost end of year</i>		
Af- og nedskrivninger primo		(1.489.896)
<i>Amortisation and impairment losses beginning of year</i>		
Årets afskrivninger		(2.142.158)
<i>Amortisation for the year</i>		
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(3.632.054)</u>
<i>Amortisation and impairment losses end of year</i>		
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>9.230.296</u>
<i>Carrying amount end of year</i>		

Noter

Notes

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	Indretning af lejede lokaler <i>Leasehold improvements</i>
	DKK	DKK
7. Materielle anlægsaktiver		
<i>7. Property, plant and equipment</i>		
Kostpris primo <i>Cost beginning of year</i>	101.946	94.750
Tilgange <i>Additions</i>	221.862	28.471
Kostpris ultimo <i>Cost end of year</i>	323.808	123.221
Af- og nedskrivninger primo <i>Depreciation and impairment losses beginning of year</i>	(50.009)	(7.896)
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	(68.032)	(21.302)
Af- og nedskrivninger ultimo <i>Depreciation and impairment losses end of year</i>	(118.041)	(29.198)
Regnskabsmæssig værdi ultimo <i>Carrying amount end of year</i>	205.767	94.023
		Deposita
		<i>Deposits</i>
		DKK
8. Finansielle anlægsaktiver		
<i>8. Fixed asset investments</i>		
Kostpris primo <i>Cost beginning of year</i>		102.602
Kostpris ultimo <i>Cost end of year</i>		102.602
Regnskabsmæssig værdi ultimo <i>Carrying amount end of year</i>		102.602

Noter

Notes

	Antal <i>Number</i>	Pålydende værdi <i>Par value</i> DKK	Nominel værdi <i>Nominal value</i> DKK
9. Virksomhedskapital			
<i>9. Contributed capital</i>			
A-aktier <i>A-shares</i>	501.000	1	501.000
B-aktier <i>B-shares</i>	191.369	1	191.369
C-aktier <i>C-shares</i>	145.217	1	145.217
	837.586		837.586

Selskabet har etableret et warrant-program med henblik på at udstede warrants til medarbejdere. Der er pr. 30.06.2018 udstedt i alt 27.450 warrants. Ledelsen er yderligere bemyndiget til at udstede op til 56.309 warrants. Én warrant giver ret til at tegne én aktie, under forudsætning af opfyldelse af en række betingelser.

The company has established a warrant-program with the intent of issuing warrants to employees. At 30th of June 2018 a total of 27.450 warrants have been issued. Management has been authorized to issue as much as 56.309 warrants. One warrant presents the owner with the opportunity to subscribe for one share, when certain conditions are met.

10. Langfristede gældsforpligtelser

10. Non-current liabilities other than provisions

Restgæld efter 5 år udgør 0 kr.

Remaining debt after 5 years amount to 0 DKK.

	2017/18 DKK	2016/17 DKK '000
11. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
<i>11. Unrecognised rental and lease commitments</i>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt <i>Liabilities under rental or lease agreements until maturity in total</i>	93.834	428
